
UCHWAŁA NR XLVII/328/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/295/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Krzepkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A3982-78B6-4382-853C-9965C4F61220. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

0920

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2023 roku 

Treść Kwota

Różne rozliczenia 50 000,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/328/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A3982-78B6-4382-853C-9965C4F61220. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

50 000,00

60016 50 000,00

-30 000,00

80 000,00

0,00

85154 0,00

12 000,00

-12 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Blizyn w 2023 roku 

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/328/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A3982-78B6-4382-853C-9965C4F61220. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016
Projekt budowy dróg sołectwa 

Bugaj
16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

2 900 90001

Przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Staszica i 

ul.Piaskowa  - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Jastrzębia - projekt 
18 760,00 18 760,00 Urząd Gminy

4 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Kopcie - projekt 
6 710,00 6 710,00 Urząd Gminy

5 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Zagórze
6 701,00 6 701,00 Urząd Gminy

6 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Szczurów 

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 900 90095
Budowa oświetlenia LED w m-ci 

Zbrojów
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/328/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A3982-78B6-4382-853C-9965C4F61220. Podpisany Strona 1



8 900 90095
Garaż wraz z podbudową na miejscu 

integracji sołectwa Rędocin 
11 500,00 11 500,00 Urząd Gminy

9 600 60016 Zakup piaskarki i pługa 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

10 600 60016

Zakup traktora wraz z 

wyposażeniem do odśnieżania 

i koszenia poboczy dróg

230 000,00 230 000,00 Urząd Gminy

11 926 92605

Modernizacja Kompleksów Boisk 

Moje Boisko - Orlik 2012 w 

Bliżynie i Mroczkowie

730 000,00 365 000,00 365 000,00 Urząd Gminy

12 900 90002
Zakup mobilnej wagi do ważenia 

odpadów
26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

13 900 90095

Opracowanie ekspertyzy 

zgodności budowy Zbiornika 

Wołów z ramową Dyrektywą 

wodną

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

1 143 421,00 778 421,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A3982-78B6-4382-853C-9965C4F61220. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 258 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

8 000

2. 600 60014 6300 Powiat Skarżyski 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 043T w 

miejscowości Nowy 

Odrowążek 

250 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 194 000

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
35 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych 

oraz realizacja zadań 

publicznych 

137 000

3. 754 75412 2830
Ochotnicz Straż 

Pożarna w Bliżynie 

remont boksu garażowego w 

strażnicy w Bliżynie 
10 000

4. 851 85154 2360
wyłoniona e 

drodze konkursu

Wspieranie wszechstronnego 

rozwoju dzieci poprzez pracę 

opiekuńczo-wychowawczą z 

włączeniem programów 

profilaktycznych

12 000

452 000

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/328/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 13 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A3982-78B6-4382-853C-9965C4F61220. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W zakresie dochodów zwiększa się dochody z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych gminy 

o kwotę 50.000zł. W zakresie wydatków pozostałą kwotę z zimowego odśnieżania dróg  

w wysokości 30.000zł oraz zwiększoną kwotę dochodów w wysokości 50.000zł przeznacza się na zkup 

ciągnika wraz z wyposażeniem do koszenia poboczy oraz odśnieżania dróg.  

Ze środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się kwotę 12.000zł na ogłoszenie konkursu na 

wspieranie wszechstronnego rozwoju dzieci poprzez pracę opiekuńczo-wychowawczą z włączeniem 

programów profilaktycznych.  

Wynik finansowy nie ulega zmianie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7A3982-78B6-4382-853C-9965C4F61220. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/328/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-07-14T10:42:32+0200




